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
Loyer : 1200 €cc /mois - Honos. : 1023 €
Charges : 200 €/mois - DG : 1000 € EL : 240 €

DPE : NC 2    1    1    1

AUXONNE CENTRE
TYPE 3 - 72 m²  	 RÉF. 9620

�Dans résidence récente avec ascenseur
�Joli T3, grande terrasse au dernier étage
�2 chambres, séjour cuisine fermée
�Garage et cellier
Loyer : 720 €cc /mois - Honos. : 680.4 €
Charges : 90 €/mois - DG : 630 € EL : 240 €

DPE : C 2    1   1  1   

AUTUN
TYPE 3  - 70 m²  	 RÉF. 11011

�T3 rdc rénové
�Cuisine équipée, 2 balcons
�2 chambres, grand séjour
�Chauffage collectif, parking
Loyer : 690 €cc /mois - Honos. : 583.2 €
Charges : 150 €/mois - DG : 540 € EL : 210 €

DPE : E 2   1   1   A/E

SECTEUR REPUBLIQUE
T3 - 57 m²  	 RÉF. 5501

�T3 idéalement situé
�Séjour donnant sur balcon
�2 chambres, SDB avec WC
�Cave, chauffage et eau chaude collectifs
Loyer : 650 €cc /mois - Honos. : 626.4 €
Charges : 120 €/mois - DG : 580 € EL : 180 €

DPE : D 2    1   1  1    1

AUXONNE
TYPE 3 - 81.83 m²  	 RÉF. 11187

�Résidence récente, ascenseur, centre
�2 chambres
�un séjour, une salle de bains
�Parking, garage et terrasse
Loyer : 770 €cc /mois - Honos. : 745.2 €
Charges : 80 €/mois - DG : 690 € EL : 240 €

DPE : E 2

DIJON
TYPE 1 Bis - 26.51 m² 	 RÉF. 9895

�T1 bis au 1er étage- Quartier fac
�Séjour lumineux, SDB, chambre
�Coin cuisine équipée et aménagée
�Quartier calme près fac, idéal étudiant
Loyer : 500 €cc /mois - Honos. : 291.61 €
Charges : 70 €/mois - DG : 450 € EL : 90 €

DPE : E 1    1   1   A/E

AUXONNE
T2 - 54 m²  	 RÉF. 5418

�Appartement RDC spacieux
�Belle pièce à vivre, cuisine
�Chambre, Salle de bains
�Pkg intérieur sous sol, cave, ascenseur
Loyer : 490 €cc /mois - Honos. : 486 €
Charges : 40 €/mois - DG : 450 € EL : 150 €

DPE : E 1    1    1    1   

LE CREUSOT
TYPE 2 - 37.46 m²  	 RÉF. 10721

�T2 avec balcon, très lumineux
�Cuisine-séjour, salle de bains
�Parking, chauffage individuel électrique
�1 chambre
Loyer : 365 €cc /mois - Honos. : 383.56 €
Charges : 30 €/mois - DG : 335 € EL : 120 €

DPE : NC 1    1   1   1

23 place de  
la République, Dijon  

03 80 41 15 15

SAS AU CAPITAL DE 300 000,00 € – COURTIER INDÉPENDANT INSCRIT AU RCS LYON 528 839 137 - RC IOB ALLIANZ IARD  O86850518 -54 - LISTE DES BANQUES PARTENAIRES DISPONIBLE SUR WWW.NEGOCIALFINANCE.FR ORIAS : 11060654, 
autorité de contrôle ACPR 4 Place de Budapest 75436 Paris cedex 9 – www.acp.banque-france.fr. Siège social :  6 rue Emile Zola 69002 Lyon – Téléphone : 04 72 16 15 15. Réclamations : relationclient@negocialfinance.fr - réponse en 48h et réponse 
réclamations dans un délai de 2 mois maximum. Un crédit vous engage et doit être remboursé. Vérifiez vos capacités de remboursement avant de vous engager. Aucun versement, de quelque nature que ce soit, ne peut être exigé d’un particulier, 
avant l’obtention d’un ou plusieurs prêts d’argent (Art. L321-2 du Code de la consommation). Vous bénéficiez d’un droit d’accès et de rectification à l’ensemble des données vous concernant, prévu par la loi du 6 janvier 1978 modifiée relative à 
l’informatique, aux fichiers et aux libertés, que vous pouvez exercer, en envoyant un courrier à Négocial Finance – 6 rue Emile Zola 69002 Lyon. - Création :

À Dijon

 c’est le pompon !

trouver un bien, c’est chouette,

 Contactez-nous !

avoir un bon courtier

 

Opinion System est un organisme indépendant de sondage et d’opinion spécialisé dans les avis clients.
Les données recueillies font l’objet d’un contrôle strict afin de délivrer une information objective, fiable 
et transparente.

Pour plus d’informations retrouvez nous sur : www.opinionsystem.fr

- Elodie D
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NEYRAT IMMOBILIER VOUS ACCOMPAGNE 
DANS TOUS VOS PROJETS IMMOBILIERS

16AGENCES À votre service

L’agence mobile NEYRAT
Tél. 03 85 48 90 12

CHALON-SUR-SAÔNE
1, rue de la Grange Frangy
CS 30377
71108 CHALON SUR SAÔNE CEDEX
Tél. 03 85 48 90 12

DIGOIN
5 Levée du Canal
71160 DIGOIN
Tél. 03 85 70 48 52

CHAGNY
11 rue de Beaune
71150 CHAGNY
Tél. 03 85 87 13 14

LE CREUSOT
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